
                           TARQUINIA MULTISERVIZI S.r.l. 
                                                              A Socio Unico- Comune di Tarquinia 

Sede legale : Via E. Berlinguer 11 -  Sede Amm.va  Via IV Novembre –   
01016 Tarquinia Tel 0766840558 – fax0766733499 

pec. tarquiniamultiservizi@pec.it – mail: info@tarquiniamultiservizi.it  

Capitale Sociale € 60.000,00 interamente versato 
Reg Imprese VT – REA n° 110156 

P.I.: 01537530568 

 
 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO n° 30 del 13.02.2024 

 

Oggetto: Indizione Selezione per l’individuazione di un componente esterno con funzioni 

di organismo di vigilanza del modello organizzativo ex D. LGS. 231/2001 

 
L'AMMINISTRATORE UNICO 

 

Premesso che la Tarquinia Multiservizi S.r.l. è società in-house del Comune di Tarquinia; 

 

Vista la Determina dell’Amministratore Unico n° 29 del 08.02.2024 con la quale ha approvato il 

Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo (MOG), ai sensi dell'art. 6, comma 1, lett. A) del 

D. Lgs. N. 231 del 2001 integrato ai sensi del par. 3.1.1. del Piano Nazionale Anticorruzione con la 

L.190/2012 e Decreti Collegati; 

 

Considerato che come disciplinato dal MOG, la società deve affidare il compito di vigilare sul 

funzionamento e l’osservanza del Modello ad un organismo indipendente, dotato di autonomi poteri 

di iniziativa e di controllo, che svolga anche il compito di curarne l’aggiornamento; 

 

Dato atto, dunque, che per l’adozione del nuovo Modello di Organizzazione ai sensi del D.Lgs. 

231/2001 occorre provvedere alla nomina dell’organismo di vigilanza esterno; 

 

Visto lo Statuto della Società; 

 

Visti i poteri assegnati all'Amministratore Unico, dallo statuto e dall'atto di nomina; 

 

DETERMINA 

 

1. di recepire le premesse quali parti integranti e sostanziali della presente determinazione; 

 

2. di approvare lo schema di “Avviso Pubblico di manifestazione di interesse per 

l’individuazione di un componente esterno con funzioni di organismo di vigilanza del modello 

organizzativo ex D.Lgs 231/2001” allegato alla presente determina; 

 

3. di stabilire che le domande di partecipazione dovranno pervenire a mezzo p.e.c. entro e non 

oltre le ore 23:59 del giorno 28.02.2024, a pena di esclusione dalla selezione; 

 

4. di pubblicare la presente determinazione, unitamente allo schema di Avviso Pubblico di 

manifestazione di interesse per l’individuazione di un componente esterno con funzioni di 

organismo di vigilanza del modello organizzativo ex D.Lgs 231/2001 sul sito internet della 

società, https://www.tarquiniamultiservizi.it/societa-trasparente/selezione-del-

mailto:tarquiniamultiservizi@pec.it
mailto:info@tarquiniamultiservizi.it
https://www.tarquiniamultiservizi.it/societa-trasparente/selezione-del-personale/avvisi-di-selezione-di-reclutamento-del-personale/


personale/avvisi-di-selezione-di-reclutamento-del-personale/ ai fini del rispetto degli obblighi 

di trasparenza; 

 

5. di trasmettere la presente determinazione al Socio Unico Comune di Tarquinia, ai fini 

dell’esercizio del controllo analogo; 

 
Tarquinia, 13.02.2024 

 

 

L’Amministratore Unico 

Dott. Ruggero Acciaresi 

https://www.tarquiniamultiservizi.it/societa-trasparente/selezione-del-personale/avvisi-di-selezione-di-reclutamento-del-personale/

		2024-02-13T10:59:44+0000
	Acciaresi Ruggero




